KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Alamat : Jalan Colombo No. 1 Karangmalang, Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 586168 Hunting, Fax (0274) 565500 Home Page: http/www.unv.ac.id

SURAT EDARAN NOMOR 23/SE/2020

TENTANG

HARI LIBUR PEMUNGUTAN SUARA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, SERTA WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA TAHUN 2020

Yth.:

- 1. Ketua, Sekretaris dan Anggota Senat
- 2. Ketua Dewan Pertimbangan
- 3. Para Wakil Rektor
- 4. Ketua SPI
- Para Dekan
- 6. Direktur Pascasarjana
- 7. Para Ketua Lembaga
- 8. Ketua BPPU
- 9. Para Kepala Biro
- 10. Para Kepala UPT
- 11. Kepala Kantor Layanan Admisi
- 12. Kepala Museum Pendidikan Indonesia
- 13. Ketua Pengelola Kampus Wates
- 14. Ketua Pengelola Kampus Gunungkidul
- 15. Ketua PPG
- Para Kepala Bagian dan Kepala Subbagian di Universitas Negeri Yogyakarta

Kami beritahukan dengan hormat kepada seluruh dosen, tenaga kependidikan, dan mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta bahwa berdasarkan Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 22 Tahun 2020 tentang Hari Pemungutan Suara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2020, tanggal 27 November 2020, menetapkan hari Rabu tanggal 9 Desember 2020 sebagai hari libur nasional dalam rangka pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota secara serentak.

Berkaitan dengan hal tersebut di atas, pada hari Rabu tanggal 9 Desember 2020 semua kegiatan akademik dan non-akademik diliburkan.

Sehubungan dengan hari libur tersebut, kami mohon para Pimpinan Unit Kerja untuk memperhatikan beberapa hal sebagai berikut.

- Kegiatan proses belajar mengajar agar diatur sebaik-baiknya dengan memperhatikan libur tersebut.
- Setiap Pimpinan Unit Kerja agar mengkoordinasikan terwujudnya keamanan, dan kebersihan unit kerja masing-masing selama libur tersebut.
- 3. Menutup semua pintu gerbang.
- 4. Mematikan alat-alat listrik, kecuali yang secara teknis harus tetap hidup.

Demikian Surat Edaran ini disampaikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Yogyakarta, 1 Desember 2020 pli REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

MARGANA

NIP 1968040719941201001